Cum autem sicut eadem peticio subjungebat ipsa Eluira hujusmodi monas- 
teríum et ecclesiam facere et beatas congregare et dotare ac ius patronatus sibi 
reseruatum in alios transferre et alia predicta minime facere posse dubitet canó­
nica dispensacione desuper non obtenía, et si de Villamuñosa et Albornos et de 
Riocauato ac Zorita prestimonia predicte diócesis cum suis annexis, que dilectus 
nobis in Christo Guterrius de Toleto, filius nobilis viri Garsie, ducis Alve, obtinet

lici supradicli, in pargameno scriptas eiusque vero sigillo integro cere rúbeo in caxa cere albe 
inpressa nc cordula sirices rubei colorís inpendentis munitas, sanas et integras, non vicíalas, 
non cancellatas nec in alique sui parte suspectas bonu (?) prorsus vitio et suspitione carentes. 
Nobis pro parte venerabilis et honeste domine El vire Gundissalvi de Medina laice incole abu­
lensis in eisdem litteris aposto! i cis principalis et principaliter nomínate, coram notario publico 
et testibus infrascniptis publícalas. Nos cum ea qua decuit reverentia noveritis recepisse qua- 
rum quid litterarum apostolicarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est taus:
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impresenliarum et paciíice possidet, que in manibus nostris ad efíectum ípsis mo­
nasterio siue domui in perpetuum uniendi paciíice et simpliciter resignare intendit, 
ipsis monasterio siue domui sicut prefertur erigendis et dottandis annecterentur et 
incorporarentur, monasterium, domus ac beate huiusmodi descencius et honestius 
se subtentare et manutenere ac onera sibi incunbentia íacilius perferre possent.

Quare pro parte ipsius Eluire nobis íuit humiliter supplicatum ut sibi super pre- 
missis ómnibus et singulis opportune providere de nostra clementia dignaremur. 
Nos igitur qui cultum diuinum nostris potissime temporibus vigere et augeri studiis 
indeffessis affectamus ac de premissis certam noticiam non habemus, hujusmo- 
di supplicacionibus inclinati discrecioni vestre specialiter ad hec et alia premissa 
per Apostolice Sedis litteras potestate muniti et qua íungimur in hac parte, per 
hec scripta commiltimus et mandamus: quatenus ipsi vel dúo aut unus vestrum, 
vocatis qui de jure íuerint eucandi, de premissis ómnibus et singulis ac eorum 
circunstanciis, auctoritate nostra vos diligenter iníormetis; et si per iníormacionem 
hujusmodi ita esse repereritis, super quibus vestram concienciam oneramus, eidem 
Eluire hanc domum siue monasterium in suis domibus supra expressis et nomina- 
tis vel alibi in ciuitati abulensi vel extra eam ubi sibi magis expedire videbitur ac 
ecclesiam conjunctam et contiguam sub titulo beate Marine construendi et he- 
dificandi ac mulieres ibidem nut virgines ex mundanis corrupcionibus ad Deum 
reddeuntes beatas nuncupandas ibidem sub Regula, Ordine seu obseruancia sáne­
te Marie seu sancti Dominici congregandi necnon ipsum monasterium seu domum 
de suis bonis temporalibus a Deo sibi col latís pro ipsorum monasterii siue domus et 
beatarum substentacione et alimento dotandi licenciam auctoritate nostra predicta 
concedatis et indulgentis per presentes; ipsamque Eluiram, postquam domus siue 
munasterium erectum el mulieres alique illic congrégate íuerint sub hujusmodi 
obseruancia ner vos prius approbanda de religionis zelo viteque ac morum honés­
tate aliisque probilate ac virtutum mentís apud vos multipliciter commendatam in 
matrem seu administraticem hujusmodi monasterii, domus et beatarum in spiritua- 
libus et temporalizus quod vixerit dicta auctoritate et tenore presentium preficiatis 
curamque et regimen de admignistratione ipsorum domus seu monasterii et bea­
tarum sibi committatis ac ius patronatus ad ipsum regimen et admignistrationem 
et alia premissa in vita sua si sibi placuerit alinm personam eligendi et nominandi 
et in vita sen morlis articulo dúos patronos post se futuros, unum clericum in dig- 
nitate ecclesie calhedralis abulensis constitutum (ita quidem dignitas illa semper 
succedat) et alium laicum ac ejusdem successores et heredes (ita quod major natu 
seu proximior succedat si tamen, ut premittitur, habitacionem firmam et stabilem 
in ciuitate abulensi vel in diócesi ejus habuerit; alias jus ipsum ad proximiorem 
transeat) depulandi, cum, facúltate quod ipsi patroni post ipsam Eluiram matrem et 
admignistratricem ipsius domus eligere et absque summi pontificis seu legati apos­
to! ici aut ordinarii aut alicujus alterius prelati pro tempere futurorum auctoritate 
vel confirmacione deputare possint; cum condiciones etiam quod si ipsi patroni in 
eleclione discordes íuerint post tempus a jure statutum major pars beatarum ma­
trem sibi et admignistraticem eligere et deputare queant potestatem eisdem aucto­
ritate et tenore indulgeatis, concedatis, et insuper interim doñee istud monasterium 
erigetur hujusmodi de Villamuñosa et Albornos et de Rinocauado ac Zorita presti- 
moniurum, quorum insimul fructus, redditus et proventus quadraginta millium 
morapetinorum monete ad presens in Castelle et Legionis regnis cursum habentis 
secundum communem existimacionem valorem nnuum ut asseritur non excedunt, 
resignacionem, si illam in vestris manibus ipse Guterrius facere voluerit, hac vice 
dumtaxat dicta auctoritate recipiatis et admittatis eaque per vos recepta et admissa 
hujusmudi prestimonia siue per resignacionem huiusmodi tune silte alias quovis 
modo aut ex aliorum quorumcumque personis vacent et si prestimonia hujusmodi 
dispositioni apostolice speciali reservata existant et super eis ínter aliquos quorum 
litis status presenlibus haberi volumus pro expressis pendeat indecisa, dummodo
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tempore data presentium non sil in eis alicui speciale ius quesitum, cum ómnibus 
juribus et pertinentiis suis domui in qua ipsa Eluira nunc cum nonnullis beatis habi­
tat, in perpectuum dicta nuctoritate uniatis, annectetis et incorporetis.